[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020                                                                                      №   70
О признании утратившим силу

постановления Администрации
Юрлинского  муниципального района

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием постановления Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 708 «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие Юрлинского муниципального округа Пермского края»» Администрация Юрлинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 29.12.2018  № 642  «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие Юрлинского муниципального района»»;
1.2. Постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 07.05.2019 № 191 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие Юрлинского муниципального района» утвержденной постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 29.12.2018 № 642»;
1.3. Постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 06.09.2019 № 471 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие Юрлинского муниципального района» утвержденной постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 29.12.2018 № 642»;

1.4. Постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 05.03.2020 № 83 «О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие Юрлинского муниципального района» утвержденной постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 29.12.2018 № 642»;

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрла».
3.
Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края Мелехину Н.А.
Глава муниципального округа–

глава Администрации Юрлинского

муниципального округа                                                            Т.М. Моисеева